
Id: NIBMP-MEQCW-IEPFP-XSFDM-JLLIC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/23/2011
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposóbu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 

Na podstawie art.5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(j.t. Dz.U. z 2010. Nr 234, poz. 1536) uchwala się, co następuje: 

Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 wyżej określonej ustawy, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowych tych organizacji, zwanych dalej konsultacjami. 

§ 1. W konsultacjach mogą brać udział organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność na terenie 
Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w §1, w sprawie 
poddanej konsultacji. 

§ 3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy, chyba że 
ustawa stanowi inaczej. 

§ 4. 1. Decyzję w sprawie przeprowadzania konsultacji projektów aktów prawa miejscowego, zwanych dalej 
„konsultacjami”, podejmuje Wójt, podając do publicznej wiadomości informację o przeprowadzeniu konsultacji. 

2. Informacja o podjętych konsultacjach zawierać będzie projekt konsultowanego aktu prawa miejscowego. 

3. Informacja o przeprowadzanych konsultacjach zostanie rozpowszechniona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Zwierzyn oraz na stronach internetowych urzędu (www.zwierzyn.pl , www.bip.zwierzyn.pl); 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być prowadzone, w co najmniej jednej z poniższych form: 

1)konsultacje pisemne; 

2)spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych; 

2. O formie i terminie przeprowadzenia konsultacji decyduje Wójt. Termin konsultacji nie może trwać krócej 
niż 7 dni od momentu podania do publicznej wiadomości informacji o konsultacjach. 

3. Uczestnicy konsultacji, składają opinie i uwagi w siedzibie urzędu, lub drogą pocztową w formie kompletnie 
wypełnionego formularza stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po zakończeniu konsultacji Wójt dokonuje analizy wszystkich wniosków i uwag. 

§ 7. Wyniki konsultacji z uzasadnieniem nieuwzględnionych wniosków i uwag przekazywane są Radzie Gminy 
wraz ze stosownym (uaktualnionym) konsultowanym projektem uchwały nie później niż w ciągu 30 dni od 
zakończenia konsultacji. 

§ 8. Wójt w terminie 14 dni od daty zakończenia konsultacji przygotowuje sprawozdanie z przebiegu 
i wyników konsultacji oraz przedkłada je do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.zwierzyn.pl oraz 
na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.zwierzyn.pl . 

§ 9. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji i podmiotów. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

http://www.zwierzyn.pl
http://www.bip.zwierzyn.pl
http://www.zwierzyn.pl
http://www.bip.zwierzyn.pl


Id: NIBMP-MEQCW-IEPFP-XSFDM-JLLIC. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr V/23/2011

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

